



## Brdr. Færgemann ApS

Storegade 320  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 34467641

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.05.2020

---

**Ole Oscar Færgemann**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Brdr. Færgemann ApS

Storegade 320

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34467641

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Ole Oscar Færgemann

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og tømrervirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 90 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredning af COVID 19 primo 2020 vil få en indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling i 2020. Virksomhedens aktivitet er reduceret i "nedluknings" perioden og der kan i sagens natur forventes et fald i virksomhedens indtjening, men ikke af en forretningsmæssig kritisk størrelse.

Der er herudover ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.129.592</b>	<b>4.913.138</b>
Personaleomkostninger	1	(4.988.992)	(4.686.942)
Af- og nedskrivninger		(25.000)	(5.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>115.600</b>	<b>221.196</b>
Andre finansielle indtægter		100	0
Andre finansielle omkostninger		(2.917)	(6.385)
<b>Resultat før skat</b>		<b>112.783</b>	<b>214.811</b>
Skat af årets resultat	2	(23.127)	(53.919)
<b>Årets resultat</b>		<b>89.656</b>	<b>160.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		89.656	160.892
<b>Resultatdisponering</b>		<b>89.656</b>	<b>160.892</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.000
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.120.533	1.353.495
Igangværende arbejder for fremmed regning		155.839	274.605
Andre tilgodehavender		0	9.800
Tilgodehavende selskabsskat		14.873	0
Periodeafgrænsningsposter		83.069	72.443
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.374.314</b>	<b>1.710.343</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>809.609</b>	<b>873.972</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.203.923</b>	<b>2.604.315</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.203.923</b>	<b>2.629.315</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		647.595	1.357.939
<b>Egenkapital</b>		<b>727.595</b>	<b>1.437.939</b>
Udskudt skat		22.000	28.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>28.000</b>
Anden gæld		114.194	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>114.194</b>	<b>0</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.664	125.288
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.091	270.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		164.800	1.542
Skyldig selskabsskat		0	42.800
Anden gæld		627.579	722.908
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.340.134</b>	<b>1.163.376</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.454.328</b>	<b>1.163.376</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.203.923</b>	<b>2.629.315</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.357.939	1.437.939
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	89.656	89.656
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>647.595</b>	<b>727.595</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.386.196	4.186.086
Pensioner	240.719	227.211
Andre omkostninger til social sikring	255.450	189.596
Andre personaleomkostninger	106.627	84.049
	<b>4.988.992</b>	<b>4.686.942</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>12</b>	<b>12</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	29.127	59.800
Ændring af udskudt skat	(6.000)	(8.900)
Regulering vedrørende tidligere år	0	3.019
	<b>23.127</b>	<b>53.919</b>

## 3 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	121.600	140.315
Afgange	(30.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>91.600</b>	<b>140.315</b>
Af- og nedskrivninger primo	(96.600)	(140.315)
Årets afskrivninger	(4.167)	0
Tilbageførsel ved afgange	9.167	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(91.600)</b>	<b>(140.315)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	114.194
	<b>114.194</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OOF Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i lagre, driftsmidler og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi pr. 31.12.2019 udgør 1.141 t.kr.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 100 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler for perioden 2019-2024 med en årlig leasingomkostning på 139 t.kr.
